22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună esemplară 5 cr. v. n. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 90.

Brașov, Sâmbătă 22 Aprilie (4 Mai)

1889.

Brașov, 21 Aprilie v.

Se dicea că opozițiunea ma-
ghiară din dietă este decisă a des-
chide o nouă luptă înverșunată în
contra guvernului cu ocaziunea
desbaterei bugetare.